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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2015/ MAYIS 

TARİHİ 07.05.2015 

GÜNÜ PERŞEMBE 

TOPLANTI 05 

BİRLEŞİM 05 

OTURUM 05 

KARAR NO 72 

MADDE 2 

Teklif Eden Müdürlük İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 20.04.2015  /  893 

Konusu Kadro değişikliği. 

             K  A  R  A  R : 

 Başkan, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (L) gereğince, Belediyemiz teşkilat 

kadrolarında, unvan ve tahsilleri doğrultusunda kadro dereceleri dar gelen personelin derece 

yükseltilerinin yapılması ayrıca Belediye ve Bağlı Kuruluşlar ile Mahalli İdare Birliklerinin Norm 

Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. Maddesi gereğince Belediyemiz teşkilat 

kadrolarında münhal bulunan kadroların derecelerinin yükseltilmesinin gerektiğini belirterek, İnsan 

Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün teklifini oya sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (L) gereğince, 

Belediyemiz teşkilat kadrolarında, unvan ve tahsilleri doğrultusunda kadro dereceleri dar gelen 

personelin derece yükseltilerinin yapılması ayrıca Belediye ve Bağlı Kuruluşlar ile Mahalli İdare 

Birliklerinin Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. Maddesi gereğince Belediyemiz 

teşkilat kadroların; 
 

SIRA SİCİL ADI SOYADI SINIFI KADRO ÜNVANI KADRO 

1 1149 Mustafa AKYÜZ T.H.S. Mimar 3/3-3 

2 1188 Nagehan YAŞAR T.H.S. Mimar 8/8-3 

3 1164 Banu Süheyla EFTEKİN T.H.S. Mühendis 5/5-3 

4 1165 İhsan ÇEK T.H.S. Mühendis 5/5-3 

5 1186 Gözde GÜNHAN T.H.S. Mühendis 8/8-3 

6 1191 O. Kubilay SUCU T.H.S. Mühendis 8/8-3 

7 1058 Mustafa ÖLÇER T.H.S. Mühendis 6/6-3 

8 1152 Ömer MAZ T.H.S. Mühendis 4/4-3 

9 1160 Sebile EKER T.H.S. Peyzaj Mimarı 5/5-3 

10 1161 Şevki Fırat DEMİRER T.H.S. Şehir Plancısı 5/5-3 

11 1170 Cengiz EKER T.H.S. Tekniker 7/7-3 

12 1139 Hüseyin GENÇ T.H.S. Tekniker 9/9-3 

13 1138 Aysun TONBUL S.H. Sosyal Çalışmacı 8/8-3 

14 1137 Abdulkadir KARABULUT S.H. Sosyal Çalışmacı 8/8-3 

15 1039 Oktay ÇALIŞKAN G.İ.H. Bilgisayar İşletmeni 8/8-3 

16 1061 Çiğdem ÖZER G.İ.H. Bilgisayar İşletmeni 9/8-1 

17 1110 Zeycan GEZİCİ G.İ.H. Memur 9/9-3 

18 1049 Ali AYBİR G.İ.H. Memur 7/7-3 

19 1108 Dursun KEKİL G.İ.H. Tahsildar 9/9-3 

20 1103 Metin YEŞİL G.İ.H. Tahsildar 9/9-3 

21 1127 Mustafa ÖZDEMİR G.İ.H. V.H.K.İ. 9/9-3 

22 1126 Hasan TURNALI G.İ.H. V.H.K.İ. 8/8-3 
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SIRA SİCİL ADI SOYADI SINIFI KADRO ÜNVANI KADRO 

23 1130 Memduh UYGUN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/8-3 

24 1086 Mesut ORMANCI G.İ.H. V.H.K.İ. 8/8-3 

25 1047 Semra TOMUK DOĞAN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/8-3 

26 1208 Yusuf EFDAL G.İ.H. V.H.K.İ. 6/5-3 

27 1082 Yasin ÖLÇER G.İ.H. İtfaiye Eri 8/8-3 

28 1020 Bekir GÜNEŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 6/4-3 

29 1195 M. Zeynuddin BAĞDAT G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-1 

30 1095 Ömer YILDIZ G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-2 

31 1063 Üzeyir BEKDAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 8/8-3 

32 1073 Kadir SÖZÜDOĞRU G.İ.H. İtfaiye Eri 8/8-3 

33 1210 Hakan ÇIRAKOĞLU G.İ.H. İtfaiye Eri 8/7-2 

34 1090 Gazi ALGÖK G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-1 

35 1094 Fatih CIDIK G.İ.H. İtfaiye Eri 7/7-3 

36 835 Halil İbrahim İŞİTMEN G.İ.H. Zabıta Memuru 5/1-4 

37 876 Hakan KAYA G.İ.H. Zabıta Memuru 5/1-3 

38 952 Necattin TULU G.İ.H. Zabıta Memuru 5/2-6 

39 838 Erdinç ÖZ G.İ.H. Zabıta Memuru 5/1-4 

40 954 Halil GÜLEÇ G.İ.H. Zabıta Memuru 5/2-6 

41 743 Nevzat VELDET G.İ.H. Zabıta Memuru 5/1-4 

42 1015 İlhami TANGAZOĞLU G.İ.H. Zabıta Memuru 5/2-1 

43 746 Mustafa ŞAHİN G.İ.H. Zabıta Memuru 5/1-4 

44 786 Kasım ÇAĞDAŞ G.İ.H. Zabıta Memuru 5/2-6 

45 837 Zihni ÜNALDI G.İ.H. Zabıta Memuru 5/1-4 

46 964 Vehbi AĞIR G.İ.H. Zabıta Memuru 5/2-3 

47 869 Ahmet YAŞAR G.İ.H. Zabıta Memuru 5/1-4 

48 1004 Durdu KOÇ G.İ.H. Zabıta Memuru 5/3-2 

49 909 Hamza YAĞMUR G.İ.H. Zabıta Memuru 5/3-3 

50 990 Burhan ŞAHİN G.İ.H. Zabıta Memuru 5/4-1 

51 867 Nihat AVUNCA G.İ.H. Zabıta Memuru 5/3-2 

52 858 Şahin ÇAL G.İ.H. Zabıta Memuru 5/1-4 

53 871 Burhan KEKLİK G.İ.H. Zabıta Memuru 5/3-1 

54 1024 İlhan YAZGI G.İ.H. Zabıta Memuru 5/3-2 

55 1093 Furkan ACAR G.İ.H. Zabıta Memuru 10/10-3 

56 1214 Fatih SAK G.İ.H. Zabıta Memuru 8/7-1 

57 1003 Hüseyin ÇAMLI G.İ.H. Zabıta Memuru 6/6-3 

 

5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (L) gereğince, Belediyemiz teşkilat 

kadrolarında, unvan ve tahsilleri doğrultusunda kadro dereceleri dar gelen personelin derecelerinin iptal 

edilerek, 
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SIRA SİCİL ADI SOYADI SINIFI KADRO ÜNVANI DERECE 

1 1149 Mustafa AKYÜZ T.H.S. Mimar 2/3-3 

2 1188 Nagehan YAŞAR T.H.S. Mimar 7/8-3 

3 1164 Banu Süheyla EFTEKİN T.H.S. Mühendis 4/5-3 

4 1165 İhsan ÇEK T.H.S. Mühendis 4/5-3 

5 1186 Gözde GÜNHAN T.H.S. Mühendis 7/8-3 

6 1191 O. Kubilay SUCU T.H.S. Mühendis 7/8-3 

7 1058 Mustafa ÖLÇER T.H.S. Mühendis 5/6-3 

8 1152 Ömer MAZ T.H.S. Mühendis 3/4-3 

9 1160 Sebile EKER T.H.S. Peyzaj Mimarı 4/5-3 

10 1161 Şevki Fırat DEMİRER T.H.S. Şehir Plancısı 4/5-3 

11 1170 Cengiz EKER T.H.S. Tekniker 6/7-3 

12 1139 Hüseyin GENÇ T.H.S. Tekniker 8/9-3 

13 1138 Aysun TONBUL S.H. Sosyal Çalışmacı 7/8-3 

14 1137 Abdulkadir KARABULUT S.H. Sosyal Çalışmacı 7/8-3 

15 1039 Oktay ÇALIŞKAN G.İ.H. Bilgisayar İşletmeni 7/8-3 

16 1061 Çiğdem ÖZER G.İ.H. Bilgisayar İşletmeni 8/8-1 

17 1110 Zeycan GEZİCİ G.İ.H. Memur 8/9-3 

18 1049 Ali AYBİR G.İ.H. Memur 6/7-3 

19 1108 Dursun KEKİL G.İ.H. Tahsildar 8/9-3 

20 1103 Metin YEŞİL G.İ.H. Tahsildar 8/9-3 

21 1127 Mustafa ÖZDEMİR G.İ.H. V.H.K.İ. 8/9-3 

22 1126 Hasan TURNALI G.İ.H. V.H.K.İ. 7/8-3 

23 1130 Memduh UYGUN G.İ.H. V.H.K.İ. 7/8-3 

24 1086 Mesut ORMANCI G.İ.H. V.H.K.İ. 7/8-3 

25 1047 Semra TOMUK DOĞAN G.İ.H. V.H.K.İ. 7/8-3 

26 1208 Yusuf EFDAL G.İ.H. V.H.K.İ. 4/5-3 

27 1082 Yasin ÖLÇER G.İ.H. İtfaiye Eri 7/8-3 

28 1020 Bekir GÜNEŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 5/4-3 

29 1195 M. Zeynuddin BAĞDAT G.İ.H. İtfaiye Eri 5/6-1 

30 1095 Ömer YILDIZ G.İ.H. İtfaiye Eri 5/6-2 

31 1063 Üzeyir BEKDAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 7/8-3 

32 1073 Kadir SÖZÜDOĞRU G.İ.H. İtfaiye Eri 7/8-3 

33 1210 Hakan ÇIRAKOĞLU G.İ.H. İtfaiye Eri 6/7-2 

34 1090 Gazi ALGÖK G.İ.H. İtfaiye Eri 5/6-1 

35 1094 Fatih CIDIK G.İ.H. İtfaiye Eri 6/7-3 

36 835 Halil İbrahim İŞİTMEN G.İ.H. Zabıta Memuru 3/1-4 

37 876 Hakan KAYA G.İ.H. Zabıta Memuru 3/1-3 

38 952 Necattin TULU G.İ.H. Zabıta Memuru 3/2-6 

39 838 Erdinç ÖZ G.İ.H. Zabıta Memuru 3/1-4 

40 954 Halil GÜLEÇ G.İ.H. Zabıta Memuru 3/2-6 

41 743 Nevzat VELDET G.İ.H. Zabıta Memuru 3/1-4 

42 1015 İlhami TANGAZOĞLU G.İ.H. Zabıta Memuru 3/2-1 

43 746 Mustafa ŞAHİN G.İ.H. Zabıta Memuru 3/1-4 

44 786 Kasım ÇAĞDAŞ G.İ.H. Zabıta Memuru 3/2-6 

45 837 Zihni ÜNALDI G.İ.H. Zabıta Memuru 3/1-4 

46 964 Vehbi AĞIR G.İ.H. Zabıta Memuru 3/2-3 

47 869 Ahmet YAŞAR G.İ.H. Zabıta Memuru 3/1-4 

48 1004 Durdu KOÇ G.İ.H. Zabıta Memuru 3/3-2 

49 909 Hamza YAĞMUR G.İ.H. Zabıta Memuru 3/3-3 

50 990 Burhan ŞAHİN G.İ.H. Zabıta Memuru 3/4-1 

51 867 Nihat AVUNCA G.İ.H. Zabıta Memuru 3/3-2 

52 858 Şahin ÇAL G.İ.H. Zabıta Memuru 3/1-4 

53 871 Burhan KEKLİK G.İ.H. Zabıta Memuru 3/3-1 

54 1024 İlhan YAZGI G.İ.H. Zabıta Memuru 3/3-2 

55 1093 Furkan ACAR G.İ.H. Zabıta Memuru 9/10-3 

56 1214 Fatih SAK G.İ.H. Zabıta Memuru 7/7-1 

57 1003 Hüseyin ÇAMLI G.İ.H. Zabıta Memuru 5/6-3 

Kadroların alınması ile, münhal bulunan; 
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SINIFI ÜNVANI DERECESİ ADEDİ 

G.İ.H. Eğitmen  9 1 

G.İ.H. Zabıta Memuru 8 3 

S.H.S. Sağlık Memuru 10 1 

G.İ.H. Zabıta Trafik Memuru 5 1 

Kadroların kaldırılarak, 

 

SINIFI ÜNVANI DERECESİ ADEDİ 

G.İ.H. Eğitmen  3 1 

G.İ.H. Zabıta Memuru 5 3 

S.H.S. Sosyal Çalışmacı 7 1 

G.İ.H. Zabıta Memuru 3 1 

 

Kadroların alınması, Meclisce OY BİRLİĞİYLE kabul edilmiştir. 

 
 

 

 

 

 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı   Katip                 Katip 

Muzaffer KÜLCÜ                             Süreyya DAŞCI COŞGUNSU           Ünal KÖSE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


